
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 28 МАРТА 2006 ГОДА № 39 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О СРОКАХ ПРИЕМА И ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

ПО ПЕРСОНАЛЬНОМУ СОСТАВУ АДМИНИСТРАТИВНОЙ 

КОМИССИИ В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

21 февраля 2019 года 

 

В соответствии со статьей 6.2 закона Вологодской области от 30 июня        

2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных 

образованиях Вологодской области», на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о сроках приема и порядке рассмотрения 

предложений по персональному составу Административной комиссии в городе 

Вологде, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 28 марта     

2006 года № 39 (с последующими изменениями), изменение, изложив пункт 6          

в следующей редакции: 

«6. Вологодская городская Дума обязана назначить нового члена Комиссии 

вместо члена, прекратившего свои полномочия в случаях, предусмотренных 

пунктами 1, 2 статьи 6.2 закона Вологодской области от 30 июня 2002 года             

№ 804-ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях 

Вологодской области» (с последующими изменениями), в срок не позднее 3 

месяцев со дня внесения Администрацией города Вологды в Вологодскую 

городскую Думу проекта решения Вологодской городской Думы о внесении 

изменений в персональный состав Комиссии.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

21 февраля 2019 года 

№ 1750 

consultantplus://offline/ref=A9430E4469819EC8C6ED3336A243D8CF8CFB3E08D9C410910AD9A4556780F1D743122DEF4A11B446DFCDEBzEN8H

